- 1 -

昆明学院关于 2020 年秋季学期开学增采防
疫物资询价比选结果公示

按照疫情防控工作需要，保证必备物资需求，分批次储

备的原则，结合现有防疫物资储备情况和当前必备防疫物资

需求，需对储备量不足的部分物资进行增量采购。经昆明学

院疫情防控物资储备工作组研究，提请学校新冠病毒防控领

导小组审批同意，本次采购拟采用自行采购和询价采购方式

进行，合计采购预算金额 95000.00 元。

一、部分常规易采物资

部分清洁消毒用具用品类由学校后勤教育超市（昆明学

院劳动服务公司洋浦分公司）按市场价格供应，物资如下：

序号 物资名称 数量 计量单位 采购单价 合计 备注

1 橡胶手套 400 双 15.00 6000.00

2 肥皂 2500 块 3.00 7500.00

3 2L喷壶 100 把 13.00 1300.00

4 16kg喷雾器 50 个 75.00 3750.00

合计实采金额
18550.00元

（人民币大写金额：壹万捌仟伍佰伍拾元整）

二、其它防疫物资

2020 年 8 月 14 日至 8 月 29 日期间,由后勤集团向上药

控股云南有限公司、昆明双健医疗器械有限公司、重庆科美

医疗器械有限公司、重庆渝昌医疗器械有限公司、昆明周记

鹤堂商贸有限公司等 5 家供应商通过函告形式发出询价函，

其中 3 家供应商按要求递交了响应文件。

- 2 -

2020 年 8 月 30 日上午，由学生处、保卫处、后勤集团

等部门组成的疫情防控物资储备工作询价采购小组，对 3 家

公司响应文件进行启封比选。结合我校实际情况，经比选小

组综合产品报价等因素，最终确定推荐昆明学院 2020 年秋

季学期开学增采防疫物资供应商为：昆明双健医疗器械有限

公司。现将询价采购结果公示如下：

1.中标供应商：

昆明双健医疗器械有限公司

2.供应产品及价格：

序

号
物资名称 数量 计量单位

商家报价

（元）
合计（元） 供货时间 备注

1 水银体温计 8000 支 3.50元/支 28000.00 9月 1日

2 隔离衣（中号） 400 套 37.00元/套 14800.00
按学校指定

时间

3
500ml 免洗手

消毒剂
400 瓶 14.00元/瓶 5600.00

按学校指定

时间

4
一次性医用手

套
2000 双 1.20元/双 2400.00

按学校指定

时间

5 额温枪 100 支 95.00元/支 9500.00
按学校指定

时间

合计实采金额
60300.00元

（人民币大写金额：陆万零叁佰元整）

3.项目实施期限：水银体温计 9 月 1 日供货，其它物资

在签订合同后 7 个日历日供货。

4.项目实施地点：昆明学院洋浦校区。

公示期限：自本公示发布之日起 1 个工作日，若有异议，

请于公示期内以书面形式向我校纪检监察部门（行政办公楼

- 3 -

4 楼）提出，逾期不予受理。

公告发布媒介：昆明学院后勤集团网站（http:hq.kmu.

edu.cn）

采购人：昆明学院

地址：云南省昆明市经济技术开发区浦新路 2 号

联系人：刘老师

电话：0871-65098163

附件：供应商营业执照

昆明学院疫情防控物资储备工作组

（后勤集团代章）

2020 年 8 月 31 日

- 4 -

附件:

供应商营业执照